
CAMPIONATS DE CATALUNYA 2008

PUNTUACIONS PER LA FORMACIÓ DELS EQUIPS DE CATALUNYA AL 2009

               FEDERACIO CATALANA DE TIR OLIMPIC

COMPETICIÓ TOTAL
ACUMULAT

                                   Punt.Màx. NEGATIUS Nº

T I R A D O R TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG 4 millors TIRAD

BARRAGAN ROMERO, WENCESLAO (1ª)187 0 188 -4 187 -5 192 0 196 0 -4 5

OVIEDO HERNANDEZ, FCO. JAVIER (2ª)179 -8 190 -2 192 0 184 -8 193 -3 -13 5

NADAL SABATE, PERE J. (2ª) 187 0 187 -5 187 -5 188 -8 -18 4

ARASA ANGEL, JORDI (2ª) 186 -1 182 -10 187 -5 175 -17 190 -6 -22 5

VILA CABERO, LLUIS (2ª) 192 0 179 -13 184 -8 188 -8 -29 4

BARRAGAN ARDILA, WENCESLAO (2ª)180 -7 182 -10 185 -7 185 -7 185 -11 -31 5

YEBRA GONZALEZ, ANTONI (2ª) 184 -3 186 -6 183 -9 179 -13 180 -16 -31 5

JORDAN PEREZ, ANTONIO (2ª) 179 -13 186 -6 186 -6 187 -9 -34 4

HIGUERO VILARROYA, ALEJANDRO (1ª) 183 -9 187 -5 185 -7 182 -14 -35 4

BARRAGAN ARDILA, FELIX (2ª) 160 -27 183 -9 185 -7 179 -13 184 -12 -41 5

CARRERA RIBA, JOSEP Mª (2ª) 181 -6 165 -27 175 -17 177 -15 188 -8 -46 5

BONETA BONADA, ANTONIO (2ª) 171 -16 179 -13 176 -16 178 -14 183 -13 -56 5

BLANCA CANALES, LUIS A. (2ª) 180 -12 179 -13 176 -16 175 -21 -62 4

BORRAS FLUVIA, JESUS (2ª) 170 -17 179 -13 178 -14 175 -21 -65 4

FEBRERO LOPEZ, TEODORO (2ª) 169 -18 176 -16 174 -18 177 -15 179 -17 -66 5

MARTIN BATLLE, MATEU (2ª) 173 -14 158 -34 169 -23 178 -14 174 -22 -73 5

CAMPOS FERNANDEZ, JOAQUIN (3ª) 164 -23 176 -16 173 -19 170 -26 -84 4

BASART GORRO, ALEJANDRO (2ª) 172 -15 162 -30 176 -16 158 -34 171 -25 -86 5

MONTANE PONCE, CARLES M. (2ª) 171 -16 167 -25 165 -27 168 -24 -92 4

COSTA CASADEMUNT, JOAN (3ª) 174 -18 169 -23 164 -28 169 -27 -96 4
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COMPETICIÓ TOTAL

ACUMULAT

CATEGORIA   1ª           Punt.Màx. NEGATIUS Nº

T I R A D O R TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIRAD

BARRAGAN ROMERO, WENCESLAO (1ª)187 0 188 -4 187 -5 192 0 196 0 -4 5

HIGUERO VILARROYA, ALEJANDRO (1ª) 183 -9 187 -5 185 -7 182 -14 -35 4
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CATEGORIA   2ª           Punt.Màx. NEGATIUS Nº

T I R A D O R TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIRAD

OVIEDO HERNANDEZ, FCO. JAVIER (2ª)179 -8 190 -2 192 0 184 -8 193 -3 -13 5

NADAL SABATE, PERE J. (2ª) 187 0 187 -5 187 -5 188 -8 -18 4

ARASA ANGEL, JORDI (2ª) 186 -1 182 -10 187 -5 175 -17 190 -6 -22 5

VILA CABERO, LLUIS (2ª) 192 0 179 -13 184 -8 188 -8 -29 4

BARRAGAN ARDILA, WENCESLAO (2ª)180 -7 182 -10 185 -7 185 -7 185 -11 -31 5

YEBRA GONZALEZ, ANTONI (2ª) 184 -3 186 -6 183 -9 179 -13 180 -16 -31 5

JORDAN PEREZ, ANTONIO (2ª) 179 -13 186 -6 186 -6 187 -9 -34 4

BARRAGAN ARDILA, FELIX (2ª) 160 -27 183 -9 185 -7 179 -13 184 -12 -41 5

CARRERA RIBA, JOSEP Mª (2ª) 181 -6 165 -27 175 -17 177 -15 188 -8 -46 5

BONETA BONADA, ANTONIO (2ª) 171 -16 179 -13 176 -16 178 -14 183 -13 -56 5

BLANCA CANALES, LUIS A. (2ª) 180 -12 179 -13 176 -16 175 -21 -62 4

BORRAS FLUVIA, JESUS (2ª) 170 -17 179 -13 178 -14 175 -21 -65 4

FEBRERO LOPEZ, TEODORO (2ª) 169 -18 176 -16 174 -18 177 -15 179 -17 -66 5

MARTIN BATLLE, MATEU (2ª) 173 -14 158 -34 169 -23 178 -14 174 -22 -73 5

BASART GORRO, ALEJANDRO (2ª) 172 -15 162 -30 176 -16 158 -34 171 -25 -86 5

MONTANE PONCE, CARLES M. (2ª) 171 -16 167 -25 165 -27 168 -24 -92 4
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CATEGORIA   3ª           Punt.Màx. NEGATIUS Nº

T I R A D O R TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIRAD

CAMPOS FERNANDEZ, JOAQUIN (3ª) 164 -23 176 -16 173 -19 170 -26 -84 4

COSTA CASADEMUNT, JOAN (3ª) 174 -18 169 -23 164 -28 169 -27 -96 4
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